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Nabór wniosków w ramach "Programu aktywizacji 
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zielonych miejsc pracy"

 Data publikacji: 24.04.2023 Data modyfikacji: 24.04.2023

Informujemy, że od dnia 26 kwietnia 2023r. prowadzony będzie nabór wniosków w ramach środków 
rezerwy Funduszu Pracy, na:

prace interwencyjne.

Na prace interwencyjne w ramach "Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych związany z 
tworzeniem zielonych miejsc pracy" mogą zostać skierowane osoby, które wymagają aktywizacji w 
związku ze zwolnieniami w sektorze górniczym oraz z branży samochodowej.
Powyższym programem mogą zostać objęte działania na rzecz tworzenia miejsc pracy przyjaznych 
środowisku naturalnemu oraz dostosowaniem kwalifikacji zawodowych osób bezrobotnych do zielonych 

 miejsc pracy.
 

Zapraszamy Pracodawców do składania wniosków!

Wnioski można składać:

elektronicznie - przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu 
zaufanego ePUAP - przez portal  (Wybierając wnioski o usługi i świadczenia z urzęduPRACA.GOV.PL
/Pismo do urzędu (PSZ-PU)) ,

elektronicznie - przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu 
zaufanego ePUAP – na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu na platformie EPUAP (
/PUPPszczyna),

pisemnie - w zaadresowanej i szczelnie zamkniętej kopercie do skrzynki oddawczej znajdującej się 
przy wejściu do siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie ul. Dworcowa 23,

pisemnie - tradycyjną pocztą na adres Powiatowy Urząd Pracy ul. Dworcowa 23, 43-200 Pszczyna, 
przy czym za datę złożenia wniosku uznaje się datę wpływu dokumentów do Urzędu.

Dokumenty przekazywane drogą elektroniczną należy podpisać kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub profilem zaufanym ePUAP. Zeskanowane dokumenty przesłane na adres mailowy - 
nie będą rozpatrywane.
Rozpatrzeniu będą podlegać wnioski sporządzone na aktualnych drukach, kompletne wraz z 
wymaganymi załącznikami.
Druki stosownych wniosków wraz z załącznikami są dostępne na stronie internetowej Urzędu w 
zakładce: .Urząd/Aktywne formy – nabory wniosków

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
https://pszczyna.praca.gov.pl/aktywne-formy
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